

Coop Bank Hverdag og Coop Bank Ung

Gældende fra 1. september 2022

Coop Bank Hverdag

Coop Bank Hverdag er vores pakke til din daglige økonomi, som giver dig mulighed for at oprette de konti, du har behov for. I pakken tilbyder vi dig 2 betalingskort, så du altid kan være tryk f.eks. på rejsen.

Prisen for pakken er afhængig af de forretninger, som du har hos os, og om du er medlem af Coop. Kunder, der ikke er medlemmer af Coop og dermed ikke er medejer af banken, betaler en højere pris end Coop medlemmer. Er du endnu ikke medlem, af Coop, kan du med fordel melde dig ind.

Du har muligheden for at få Coop Bank Hverdag gratis, hvis du har en eller flere af dine bankforretninger hos os og er medlem af Coop. Nedenfor kan du se betingelserne, hvor du, udover medlemskab af Coop, blot skal opfylde et af forholdene for at opnå gratis Coop Bank Hverdag:

PrimeKonto

Når du vælger dine fordele i Coop appen, så skal du vælge Coop Bank Hverdag-fordelen for at opnå gratis Coop Bank Hverdag.

Det betyder, at de måneder, hvor du har en fast overførsel til PrimeKonto og hvor du har valgt Coop Bank Hverdag-fordelen, har du gratis Coop Bank Hverdag.

Denne fordel gælder hele din husstand under samme medlemsnummer, som PrimeKontoen er oprettet på.

Totalkreditlån

Vi udbyder Realkreditlån i Coop Bank i samarbejde med Totalkredit. Du kan enten oprette et nyt lån hos os eller flytte administrationen af dit eksisterende Totalkreditlån til os, så opnår du gratis Coop Bank Hverdag.

Du skal være debitor på lånet. Hvis I er 2 debitorer, så opnår I begge gratis Coop Bank Hverdag.

Udlån

Har du et lån i Coop Bank, så får du gratis Coop Bank Hverdag:

Gælder ikke rentefri finansiering gennem Coop.dk Shopping.

Du skal være debitor på lånet. Hvis I er 2 debitorer, så opnår I begge gratis Coop Bank Hverdag.

Kredit

Har du en gennemsnitlig restgæld over 5.000 kr. på din kredit, så opnår du gratis Coop Bank Hverdag.

Beregnes som den gennemsnitlige restgæld i forrige måned, eller hvis dette ikke er muligt, så beregnes ud fra de seneste 3 foregående måneders gennemsnitlige restgæld.

Gælder pr. kontohaver. Ved fælles konti fordeles gennemsnitsrestgælden med 50 % til hver i opgørelsen.

Mastercard Kredit

Har du en gennemsnitlig rentetilskrivning på minimum 50 kr. pr. måned, så er din Coop Bank Hverdag gratis.

Beregnes som rentetilskrivningen forrige måned, eller hvis dette ikke er muligt, så beregnes ud fra de seneste 3 foregående måneders gennemsnitlige rentetilskrivning.

Gennemsnitligt indlån over 100.000 kr.

Har du samlet indlån over 100.000 kr. så opnår du gratis Coop Bank Hverdag.

Gælder pr. kontohaver. Ved fælles konti fordeles indestående med 50 % til hver i opgørelsen.

Coop Bank Ung 0-17

Coop Ung 0-18 er vores kundepakke til dig, der er under 18 år. Du kan få de konti, som du har behov for, og når du bliver 8 år, kan du få dit første kort - et Mastercard debetkort. Når du er blevet 13 år, kan du få MitID via Borgerservice, og herefter kan du få Netbank og Mobilbank hos os.

Coop Bank Ung 18-26

Selvom du måske ikke har det store bankbehov endnu, så ønsker vi med Coop Bank Ung 18-26 at give dig en attraktiv kundepakke til din daglige økonomi, som giver dig mulighed for at oprette de konti, du har behov for. I pakken tilbyder vi dig 1 betalingskort. For at få pakken kræver det blot, at du har din NemKonto i Coop Bank. Pakken er gratis.

Når dine bankbehov ændres og dine forretninger hos os stiger, så kan du få Coop Bank Hverdag med mulighed for 2 betalingskort gratis, såfremt du er medlem af Coop og opfylder forholdene for Coop Bank Hverdag.

Har du ikke din NemKonto hos os, så kan du ikke få Coop Bank Ung 18-26, men derimod Coop Bank Hverdag. Prisen afhænger af dine forretninger hos os og om du er medlem af Coop.

Hvornår træder ændringer i kraft

Når du opfylder bare ét af ovennævnte forhold, eller hvis du ikke længere opfylder minimum ét af forholdene, reguleres prisen den efterfølgende måned i henhold til den til enhver tid gældende prisliste fra og med 1. september 2022.